



ÅNGERMANLANDS SKIDFÖRBUND

Specialdistriktsförbund stiftat 1952

Storgatan 137, 881 41 Sollefteå

Tel 0620-512 65

e-post: angermanland@skidor.com • <http://angermanland.skidor.com>

Protokoll LK Möte 2019-05-13 - ÅSF Längdskidor

Protokoll fört vid Ångermanlands längdkommittés möte måndag den 13:e maj, mötet hölls via onlinetjänsten "GotoMeeting".

Närvarande

Jens Boveng (sammanställande), Susanne Lindehall, Anna Mannelqvist Peter Höglund, Lars-Ola Forsgren, Katarina Gyllenflykt, Urban Edlund, Roger Nilsson, Lars Karlsson, Lina Kjellqvist samt Mia Karlsson,

Ej: Anders Näslund, Anders Mannelqvist, Karl-Gunnar Häggkvist, Lena Källman samt Ulrika Hübenette,

Dagordning / Punkter

1. Välkommen

- Jens började med att hälsa alla deltagare välkomna till dagens LK-möte.
- Att föra anteckningar över mötets punkter utsågs Susanne Lindehall.
- Att justera mötets protokoll utsågs Katarina Gyllenflykt, Urban Edlund.

2. Rapport från Nationella LK mötet - Peter Höglund

Av 23 distrikt var 14 närvarande. Säsongen var fortfarande igång vilket kan vara en anledning till att många saknades. En sammanställning är utskickad från Svenska skidförbundet och Maggan Carlsson. Se bifogat utskick.

Diskussion kring förändringar av ICA och Folksam var givande.

Teknikzoner som genomfördes kan diskuteras om det ska tas hem till Ångermanlands tävlingar.

Västerbotten har gjort ett bra arbete kring att engagera unga ledare. Unga ledare står på kö för att vara med. Rekryteringen sker i deras egna grupper.

Vissa distrikt har lokala Tekniska delegater (TD) vid sina lokala tävlingar. Dessa ska stötta och hjälpa när det gäller regelverk bl.a. En TD är en bland de största kostnaderna när en nationell tävling ordnas. Frågan om vi ska ha en stödfunktion inom ÅSF tas på Skidtinget.

3. Rapport från ICA cup 2018/2019

Arrangör Bollnäs. Vallningspolicy, poängberäkning och teknikzoner där fästvalla var tvingande var nytt för i år. Diskussion hölls kring om ruggade skidor var ok vilket slutade i att vallaleverantörens tips skulle användas.

Det var rätt snålt med valla som delades ut från leverantören. ÅSF ställde upp med 2 teståkare för att ta ut valla och 1 pers skulle hålla i det från leverantören vilket var lite väl lite. Något de tar med sig.

En åkare med funktionsnedsättning som tyckte ICA var jättekul. Det blev en rejäl boost för personen. Arrangören var mån om denna grupp och ville göra ett bra arrangemang för dem.

Ny poängberäkning fanns där man ville gynna distrikt där man inte var så många åkare. Bra tyckte Lars-Ola. Diskussion hölls också om att det kan bli snedvridet när distrikt som har få bra åkare premieras före distrikt där man har en bredd av åkare över hela spannet.

Bättre och bättre arrangemang för varje år hos Bollnäs.

Kul att se den stora spridningen som ÅSF hade i sin trupp, allt från elit och till de som åker för glädjens, kompisarnas och själva arrangemangets skull.

4. Rapport från Folksam cup 2018/2019 – Anders Mannelqvist

Antal anmälda 13st HD15 9st HD16 totalt 22st (1 blev sjuk)

Antal ledare, 9st anmälda (1 sjuk) varav 4 vallare och 1st ung ledare (Adrian Johansson Hägglunds) 3st ledare kändes effektivt, 1 huvudansvarig och 2st som kunde koncentrera sig på att få iväg åkarna till start samt ta emot åkare efter målgång.

Planerat var att få med 2st unga ledare men de hoppade av i sista stund.

Vallning

Under Folksam stod Vauthi för vallningen vilket underlättade val av valla. Då vi blev en vallare mindre, nu 4,2 åkare per vallare, så blev det lite stressigt periodvis då alla tävlingar var klassiska. Det lösta vallachefen genom att plocka in föräldrar på plats. Anders som ledare hjälpte också till att testa skidor på morgonen.

Förra året var vi 4 åkare per vallare men då mer skate än klassiskt vilket då funkade.

Rekommendation inte fler än 4st åkare per vallare.

Reflexioner från vallarna kring att köra gemensam vallning.

Vallare 1.Fördelar Mer lika för alla

Minus Inget utrymme för egna tester och initiativ

Vallare 2.Fördelar Ev lägre kostnader för föräldrar och förbund???

Minus Risk att man utarmar vallakompetensen på sikt

Öppnar för fusk.

Bra tanke med vallapolicy utöka med ett vallatält där alla står

Vallar åt alla oavsett distrikt.

Vallare 3 Bara fördelar

Vallare 4 Fördelar Distriktet slipper köpa in och hantera en massa valla

Rationellt och enkelt då man vallar för många åkare

Nackdelar Skapar utrymme för misstänksamhet och rykten kring åkare och distrikt om fulvallning.

Fortfarande olikheter då vallare känner till sina vanliga produkter bättre
Generellt är alla jätte nöjda med Andreas Forneman på Vauti han får 10poäng .
Leverantör borde handlas upp i åtminstone 3 år i taget för att ej börja om med en ny varje år

Resultatmässigt

Distriktet hamnade delad 4:a med Västerbotten och just efter Värmland på 3:de plats. Norrbotten som 1:a och Dalarna som 2:a lite i en klass för sig.

Åkare och överlag

Har bara fått positiva kommentarer från åkarna och upplägget med att låta alla som vill åka känns helt rätt. I övrigt fungerade det bra med kläder och buss. Enda negativa var att det inte gick ordna med skjuts av Sollefteååkare från Höga kustenbron på hemresan, vilket gjorde att Övikåksåkarna kom hem drygt 1,5h senare.

Arrangemanget i Torsby var mycket bra med en fantastisk bra föreläsning av den funktionsnedsatte simmaren Anders Olsson flerfaldig guldmedaljör i Paralympiska spelen (senast i Peking) på kamratmiddagen. Enda negativa var en lite fattig invigning.



Med vänliga hälsningar /Regards
/Anders Mannelqvist, 070-2895058

5. Sprintcupen Ångermanland 2018/2019

Poängen med sprintcupen var bland annat att vi skulle kunna ordna givna datum när tävlingar skulle läggas.

Öviks ungdomsråd:

Se bilaga.

4 deltävlingar, Hägglunds, Vårby, Sidensjö, Nätra.

Hög kostnad på priser till varje tävling.

Härnösand:

Bondsjöhöjdens IK startade redan 20/12 och hade inte mallar klar till dess för marknadsföring. Blev lite otydligt och kändes mer som ett namnbyte från de tidigare serietävlingar vi haft. Budget enligt tidigare år. Roliga tävlingsformer enligt nedan.

20 december: Tomteloppet, åka på lika tid

9 februari: Barnens tävling

14 februari: Teamsprint

12 mars: Ski-Cross

Endast prisutdelning i slutet när alla tävlingar var genomförda.

Sollefteå:

Genomfört 3 tävlingar. En gemensam prisutdelning. Kvällstävlingar. Junior-SM tog mycket kraft av folket.

Bra koncept överlag.

Samma budget som tidigare år.

Nästa år bör någon annan klubb arrangera kommunstafetten.

6. Plan för ICA och Folksam cup 2019/2020

Behöver diskuteras mer vid ex. skidting eller LK-möte.

7. Vallarekomendationer 2019/20, skall vi ha med något till skidtinget?

Behöver diskuteras mer vid ex. skidting eller LK-möte.

8. Planering för Skidting 2019, förslag på datum från Jens = Lördag 8/6

Bra att använda digitala möten när diskussionspunkter inte står på agendan.

9. Övriga frågor

Hej Jens, Jag tycker vi ska ta en diskussion om att avskaffa dubbelklasser i distriktet under punkt 11

Övriga frågor. Vissa tävlingar i vinter har haft deltagare upp emot 20-30 stycken i dubbelklass. Mitt förslag är: Slå ihop till dubbelklass efter anmälan om det är 3 eller färre i en klass upp till H/D 16.

Stafetter ok med dubbelklass. Med vänliga hälsningar, Urban

Behöver diskuteras mer vid ex. skidting eller LK-möte.

10. Avslutande av möte

Nytt datum för nästa möte kommer Jens skicka ut om.

Protokollförare
Susanne Lindehall

Katarina Gyllenflykt
Justerare

Urban Edlund
Justerare